RESULTADO DA 4ª FASE E RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE 2023/2024

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E INOVAÇÃO

O Instituto Nacional da Propriedade Industrial – INPI, torna público o resultado da QUARTA FASE

e o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo para o Mestrado em PI e Inovação, conforme

item 4.7.4 e 4.9.1 do Edital de Seleção 01/2023 de 04/09/2023.

Rio de Janeiro, 20 de dezembro de 2023

ACADEMIA DE PROPRIEDADE INTELECTUAL, INOVAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DIVISÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

MESTRADO PROFISSIONAL EM PROPRIEDADE INTELECTUAL E INOVAÇÃO

 PROCESSO SELETIVO 2023/2024

Ordem
Nº de

Inscrição
Nome do Candidato

Nota da

3ª Fase

Nota da

4ª Fase

Nota

Final
Status

1 2.023.042 Mariane Barbosa Ferreira 9,37 0,28 9,65 Classificado

2 2.023.055 Victor Dias Valente 9,57 0,06 9,63 Classificado

3 2.023.002 Ana Luiza Pereira Coelho 9,07 0,20 9,27 Classificado

4 2.023.010 Eduardo Ribeiro Augusto 8,30 0,67 8,97 Classificado

5 2.023.056 Vitor de Salles Gomes 8,90 0,01 8,91 Classificado

6 2.023.001 Abdiel Nascimento Ciprian 8,30 0,40 8,70 Classificado

7 2.023.025 Ilze Cidral Martins 8,27 0,42 8,69 Classificado

8 2.023.041 Marcia Araújo da Silva 8,33 0,19 8,52 Classificado

9 2.023.043 Mayara Vieira Silva 7,87 0,52 8,39 Classificado

10 2.023.005 Bruna Massaroth Silva Valois Pires 8,07 0,30 8,37 Classificado

11 2.023.016 Flávia Lira da Silva 7,57 0,72 8,29 Classificado

12 2.023.023 Hannah de Assis Soares 7,90 0,30 8,20 Classificado

13 2.023.018 Gabriela Tenório Padilha 7,80 0,18 7,98 Classificado

14 2.023.033 Larissa Aparecida Nunes Pietoso 7,23 0,30 7,53 Classificado

15 2.023.008 Daniela Bastos Bogéa Câmara 7,00 0,43 7,43 Classificado

16 2.023.006 Charlene Amancio Gutierrez 7,00 0,00 7,00 Classificado